Заявители:

a. Прокуратура Тамбовской области 392002, г. Тамбов, ул. Лермонтовская, д.1
bh. .9204756824@yandex.ru

:

Администрация Тамбовской области

392017, г. Тамбов, ул. Интернациональная,

 д. 14

Заинтересованные лица:

1. Управление ГИБДД УМВД России по
Тамбовской области

г. Тамбов, ул. Советская, д. 198Б

2.  Комитет по управлению имуществом
Тамбовской области

392000, г. Тамбов, ул. Московская, д.65

10. ООО "Безопасность информационных
систем"

394019, Воронежская область, г. Воронеж,
ул. Краснодонская, д.16 Б,

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № А2-7/15

«28» августа 2015 года                                                                                                г. Тамбов

 Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Тамбовской
области (далее - Тамбовское УФАС России) по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

                     председатель Комиссии: Гречишникова Е.А. - руководитель управления;

                     члены Комиссии:

                     Колодина Н.Н. - заместитель руководителя управления - начальник
отдела контроля закупок и антимонопольного контроля органов власти;

mailto:ch.9204756824@yandex.ru
http://www.gibdd.ru/r/68/contacts/div1168070/

Иванов В.В. – заместитель начальника отдела контроля закупок и антимонопольного
контроля органов власти;

Пономарева И.В. - ведущий специалист - эксперт отдела контроля закупок и
антимонопольного контроля органов власти,

Козлова Н.Е. - ведущий специалист - эксперт отдела контроля закупок и
антимонопольного контроля органов власти,

                     рассмотрев дело № А2-7/14 от 27.04.2015 по признакам нарушения
администрацией Тамбовской области пункта 2 части 1 статьи 17 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Разрешение дела невозможно в данном заседании в связи с необходимостью
получения Комиссией дополнительных доказательств.

            В соответствии с частями 1,5 статьи 47, частью 1 статьи 25 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № А2-7/15 от 27.04.2015.

                        2. Назначить рассмотрение дела № А2-7/15 от 27.04.2015 на   8 октября
2015 года в 10 часов  (по адресу: г. Тамбов, ул. Державинская, д.1, левое крыло).

3. Ответчику (Администрации Тамбовской области) представить в срок до 2
октября 2015 года следующие сведения и документы (копии должны быть заверены
надлежащим образом):

- копию ответа Федеральной службы по техническому и экспортному контролю на
запрос администрации Тамбовской области от  31.07.2015 №5.4-02/292.

            Явка представителей участников настоящего дела на рассмотрение дела
обязательна.

Для всех представителей, участвующих в деле, необходимо иметь доверенности
на участие в рассмотрении дела, а также документы, удостоверяющие личность
(паспорт <...> и служебное положение (для руководителей).

Председатель Комиссии:                                                                           Е.А. Гречишникова

Члены Комиссии:                                                                                               Н.Н. Колодина

В.В. Иванов

                                                                                                                           И.А. Пономарева

Н.Е. Козлова

Исп. Иванов В.В. )8 (4752)72-73-44